СОШ № 10

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 01-02/603

Об организации родительского контроля

качества питания

в 2024-2025 учебном году

С целью повышения эффективности системы контроля качества

предоставления питания учащихся СОШ № 10 и на основании методических

рекомендаций МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией

горячего питания детей в ОО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля

качества питания» зам.директора по УВР Сгибневу Наталию Львовну.

2. Родительский контроль осуществлять в соответствии с Положением «О

порядке организации родительского контроля за осуществлением

горячего питания учащихся СОШ № 10» (утвержден приказом №499-а

от 01.09.2021 г).

3. Утвердить график посещения родителями столовой СОШ № 10 с целью

осуществления контроля качества питания учащихся (приложение №1).

Директор школы Ж.Е. Викторова

Приложение №1

График посещения организации общественного питания

2024-2025 учебный год

месяц

Посетитель

(законный представитель)

ФИО

Назначение

сопровождающего (ФИО,

должность)

Отметка о

посещении

Примечание

сентябрь

Представители родительского

комитета (1классы)

Сгибнева Н.Л.; зам.

директора по УВР

октябрь

Представители родительского

комитета (2 классы)

Сгибнева Н.Л.; зам.

директора по УВР

ноябрь

Представители родительского

комитета (3 классы)

Сгибнева Н.Л.; зам.

директора по УВР

декабрь

Представители родительского

комитета (4 классы)

Сгибнева Н.Л.; зам.

директора по УВР

январь

Представители родительского

комитета (5-6 классы)

Сгибнева Н.Л.; зам.

директора по УВР

февраль

Представители родительского

комитета (7-8 классы)

Сгибнева Н.Л.; зам.

директора по УВР

март

Представители родительского

комитета (9-10 классы)

Сгибнева Н.Л.; зам.

директора по УВР

апрель

Представители родительского

комитета (11 классы)

Сгибнева Н.Л.; зам.

директора по УВР

май

Председатель родительского

комитета школы

Сгибнева Н.Л.; зам.

директора по УВР